
 
Styremøte på Teams 22.02.2024 kl 1900 

 

Til stede: Iver Melby, Dag Kleven, Jonny Åsheim, Kyrre Rørstad, Grete H 

                Sætrang, Anne Chatrine Wie og Ingeborg Sjurseth 

 

Følgende saker er til behandling: 

 

Sak 23.02.24 

                        – Referat forrige møte 

Sak 24.02.24 

                         -Oppfølging av verktøy for ikke ferdigbehandlede saker 

Sak 25.02.24 

                        - Mail fra RU ang Datahound og mulighet for uttrekk av    

                          data 

Sak 26.02.24 

                          -Valg i FKF, forslag til kandidater til styret i FKF 

Sak 27.02.24 

                           - Webredaksjon og redaksjon Fuglehunden 

Sak 28.22.24  

                           – Årsberetning 

             -------------------------------------------------------------------------------------- 

 Sak 23.02.24 Referat forrige møte 

Referatet ble gjennomgått og godkjent med kommentarer. 

Vedtak: Referatet godkjennes og legges ut på nettsiden vår. 

   

Sak 24.02.2 Oppfølging av verktøy for ikke ferdigbehandlede saker 

Jonny har utarbeidet ett skjema i Excel hvor vi kan legge inn og lagre 



 
saker som har vært oppe til behandling, men som ikke er ferdigstilt. 

Dette for å kvalitetssikre at saker ikke «blir borte eller glemt».  

Vedtak: Styret ser på dette som ett bra tiltak og vedtar dette brukt 

fremover og legges ved til hvert styremøte. 

 

Sak 25.02.24: Datahound og uttrekk fra NKKs hundedatabase 

Mail fra RU ang DataHound og mulighet for uttrekk av data. Orientering 

fra Raseutvalget. 

Ref brev fra RU:  
NKK har lansert «Hundedatabasen» som skal erstatte «Dogweb». I 
forbindelse med denne overgangen vil også uttrekksløsningen for 
utveksling av data bli endret. 
NBK har sammen med Leder i RU og NGK, Thomas Tollefsen, tatt initiativ 
til å gjennomføre møter med NKK og Datahound, for å sikre en gjensidig 
forståelse av hva som er behovet og hva som vil bli levert, samt se på 
mulighetene for å nyttiggjøre seg 
ny informasjon som kommer i «Hundedatabasen". 
 
NESK`s styre behandlet saken og anser at dette er helt avgjørende og 
viktig for oss når det gjelder datauttrekk fra NKK sin database. NESK 
besluttet å være med på dette. NKK bygger en ny databehandlings 
metode for behandling av alle hundedata. Det er gjennom denne 
«portalen» vi får filer til de statistikker og tall-opplysninger vi trenger i 
vårt avlsarbeid. Filer kjøres over i vår felles database, som eies av alle 
tilsluttede klubber i DataHound ukentlig. 
Vi har vært klar over at det skulle komme en endring i NKK sin database, 
men at tidsbildet på ombyggingen ble så kort, var vi ikke kjent med. 
Beløpene det dreier seg om er i første omgang en sum på kr 9200.-, 
senere kommer det et anslått beløp på kr 60 000.- pr klubb. Vi vet ikke 
sikkert når dette beløpet faktureres oss i 2024 eller 2025. Det blir en 
dugnad med lik kostnad for alle raseklubber i gruppe 7. 
NESK har ikke hatt anledning til å ta med kostnaden i budsjettet for 2024, 
da dette kom opp for sent i forhold til budsjettforslaget som er lagt til 
grunn i årsberetningen. De fleste raseklubber har allerede gitt sin 
tilslutning til prosjektet så langt. (NBK, NGK, NPK).  
 
Vedtak: Styret anser at dette er helt nødvendig for å opprettholde 



 
DataHound (NESK-basen) som verktøy for vårt avlsarbeid. NESKs styre 
tilslutter fremlagte sak. Iver sender bekreftelse til RU om at vi er med på 
dette. 

 

Sak 26.02.24: Valg i FKF 

Vår interne frist for medlemmer til å komme med forslag til kandidater til 

FKF styret har gått ut. Styre har ikke fått inn noen forslag til FKF sitt styre.                                         

Styret behandlet saken og har sendt inn forslag på en kandidat til styret. 

Vedtak: NESK sender inn forslag på kandidat som fullverdig styremedlem 

i FKF, eventuelt som vara til FKF styret. 

 

Sak 27.02.24 Organisering av Webredaksjon og redaksjon til bladet 

Fuglehunden  

Det er behov for 2 til 3 nye personer til å drifte webredaksjonen og 

redaksjonen til bladet Fuglehunden. Det har kommet inn forslag om å 

lyse ut disse funksjonene og om nødvendig eventuelt tilby en økonomisk 

kompensasjon for å gjøre jobben. Grunnen til dette er at denne 

funksjonen etter hvert har blitt mer krevende og kontinuerlig jobb over 

tid. 

Vedtak: Styret er positive til dette og støtter at vi søker etter kandidater 

med ønskelig kompetanse.  

Vedtak: Grete og dag utarbeider annonse til nettsiden.  

 

Sak 28.22.24 Årsberetning 

Årsberetningen ble gjennomgått og små korrekturendringer ble gjort. 

Vedtak: Årsberetningen ansees som ferdig korrekturbehandlet og sendes 

for trykking og utsendelse til medlemmene. 

Møtet hevet kl 2030. 

Referent Kyrre Rørstad 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


